СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2023 г.                                                                               № 176

О принятии Устава муниципального
образования Войсковицкого сельского
поселения Гатчинского муниципального
района Ленинградской области в новой редакции

В целях приведения Устава муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района в соответствие с действующей редакцией Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Войсковицкое сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение РЕШИЛ:
1.  Принять Устав муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
1. Главе муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области обеспечить регистрацию Устава в соответствии с законодательством.
1. Устав подлежат официальному опубликованию в печатном издании «Войсковицкий Вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение после его государственной регистрации и вступает в силу со дня официального опубликования в печатном  издании «Войсковицкий вестник».
1. [bookmark: _GoBack]Со дня вступления в силу вышеуказанного устава Устав Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, зарегистрированный Главным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Северо-Западному Федеральному округу от 30 апреля 2019 года государственный регистрационный № RU475063022019001, с последующими изменениями и дополнениями утрачивает силу.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                Р.А. Алёхин